
 
 
 

 
 
 
 

Fortalecimiento de los sistemas de información de la calidad y valoración de los servicios ambientales del agua 
con el fin de contribuir con el desarrollo sostenible del sector agroindustrial del departamento del Casanare. 

Yopal, Nunchía - BPIN 2020000100435 

 
ACTA POR MEDIO DE LA CUAL SE DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 005 de 

2023 
 
Con fecha 29 de noviembre de 2023, la Fundación Universitaria de San Gil – Unisangil, dio apertura a la  
convocatoria pública No. 005 de 2023, cuyo objeto consistió en Apoyo para el sostenimiento de un estudiante 
de doctorado para incentivar la apropiación del conocimiento científico y tecnológico en el proyecto 
“Fortalecimiento de los sistemas de información de la calidad y valoración de los servicios ambientales del agua 
con el fin de contribuir con el desarrollo sostenible del sector agroindustrial del departamento del Casanare. 
Yopal, Nunchía - BPIN 2020000100435” ejecutado por la Fundación Universitaria de San Gil, y sus aliados: 
Universidad de los Llanos y ABC Colombia- Somos territorio. 
 
Que, de conformidad a lo establecido en el cronograma fijado en la convocatoria, el día 15 de enero de 2024 
se efectuó cierre de esta sin obtener ningún postulante. 
 
En virtud de lo anterior,  
 

RESUELVE: 
 

PRIMERO: Declarar desierta la “Convocatoria pública No. 005 de 2023. Banco de elegibles cuyo objeto 
corresponde, “Apoyo para el sostenimiento de un estudiante de doctorado para incentivar la apropiación del 
conocimiento científico y tecnológico en el proyecto “Fortalecimiento de los sistemas de información de la 
calidad y valoración de los servicios ambientales del agua con el fin de contribuir con el desarrollo sostenible 
del sector agroindustrial del departamento del Casanare. Yopal, Nunchía - BPIN 2020000100435” ejecutado 
por la Fundación Universitaria de San Gil, y sus aliados: Universidad de los Llanos y ABC Colombia - Somos 
territorio. 
 
Declarando la veracidad del contenido de la presente acta, se suscribe en la ciudad de Yopal, hoy 16 de enero 
de 2024.  
 
 
 

LILIANA IBETH PÉREZ PÉREZ 
Coordinadora General del Proyecto 

 
 
Proyectó: Lisanyury Díaz S., Profesional de Apoyo Administrativo del proyecto 

Revisó: Wilson Corredor S., Profesional de Apoyo Técnico-Científico del proyecto  

Revisó: Ivonne C. Calderón D., Coordinadora objetivo MGA 3 del proyecto 

  


